גבריאל יוסיבוף 2. ג.י. (יוסיפוב) יהלומים בע"מ ע"י ב"כ עו"ד סבוראי, רון, קסלר ולשם
נגד משיבים 1. מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד חיים ומויאל - רוטשילד

החלטה

עתירה לגילוי חומרים מדיוני ועדה ברשות המיסים לשינוי הסדרי מיסוי ליהלומנים

פתח דבר

ב"כ הנאשם הגישו בקשה לפי סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ") במסגרתה עתרו להעמיד לעיונם מסמכים מרשות המיסים, הכוללים פרוטוקולים וסיכומי דיון של מפגשים ברשות המיסים ביחס להסדר חדש למיסוי היהלומנים, וכן התייחסות לזהות המשתתפים באותם דיונים, ועבודות כלכליות שנערכו על ידי רשות המיסים לקראת הסדר מיסוי של היהלומנים, הכל ביחס לשנים 2006 - 2016.

בהקשר של איזון הנוגע לתרשומות פנימיות, אעיר כי בשונה מהעמדה שהביעה המאשימה, ניתן, לדעתי, להקיש וללמוד גם מהעקרונות שהתגבשו במסגרת עתירות לפי חוק חופש המידע, הכל בשינויים המחויבים ובהתאמות הנדרשות למסגרת של בקשה בתוך הליך פלילי. ואכן, בלא מעט החלטות במסגרת הליכים פליליים מאוזכרות הלכות אלה.

חוק חופש המידע, תשנ"ח - 1998 (להלן: "חוק חופש המידע/ החוק") מכיר בזכות הכללית לקבל חומרים מרשות ציבורית, ומסייג את הזכות הגורפת ואת החובה המוחלטת של הרשות הציבורית להעמיד את המידע, בין היתר, בנסיבות המפורטות בסעיף 9(ב) לחוק, ביניהן במקרים שהמידע נוגע לדיונים והתייעצויות פנימיים.

בפרוטוקול הדיון מיום 15.3.12 מקטע אחד שסומן וכן התייחסות לזהות הדובר.

בתכתובת של דיון מיום 19.10.16 שני מקטעים שסומנו וכן התייחסות לזהות הדוברים.

מתוך הדו"ח - סעיף 6.3 ללא הפסקה הראשונה וסעיף 6.4 בלי הפסקה האחרונה.

המאשימה תאסוף את הקלסרים מהלשכה ותעמיד בהקדם את החומרים שסומנו בתוכם לעיון.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.